實際情形規定之，至遲不得逾次年三月。但依第二條第一項規定

展期辦理者，不在此限。 

上級機關核轉或核定下級機關考績案時，如發現其有違反

考績法規情事者，應退還原考績機關另為適法之處理。 

各機關考績案經核定機關核定送銓敘部銓敘審定後，應以

書面或符合電子簽章法之電子文件方式通知受考人。考績列丁

等或專案考績一次記二大過免職者，應附記處分理由及不服處

分者提起救濟之方法、期間、受理機關等相關規定。 

第二十七條  本細則自發布日施行。 

本細則修正條文，自中華民國一百十四年十一月二十一日

施行。 

考選部公告 

114年專門職業及技術人員高等考試會計師、不動產估價師、專利師、植

物診療師考試之會計師考試類科補行錄取人員名單 

公告日期：中華民國114年12月18日 

公告字號：選專一字第1140005127號 

依據：專門職業及技術人員考試法第17條第1項及114年12月11日考試院第 

14屆第50會議決議。 

公告事項：114 年專門職業及技術人員高等考試會計師、不動產估價師、

專利師、植物診療師考試之會計師考試類科應補行錄取者，計

有林○翔 1名，茲將補行錄取人員姓名公告如后： 

林○翔